
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 
Nr OR-S.0050.83.2022 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koronowie 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(teks jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koronowie  przyjętego 

Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.203.2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. w ten 

sposób, że: 

1) § 7 ust. 3 pkt 3 litera d)  Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Referat zamówień publicznych,” 

2) § 7 ust. 4 pkt 13 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Referat zamówień publicznych (ZP),  

a) Kierownik Referatu, 

b) Stanowiska ds. zamówień publicznych.” 

3) § 35 Regulaminu otrzymuje brzmienie 

„§ 35. Do zadań Referatu Zamówień Publicznych należy prowadzenie spraw z zakresu  

zamówień publicznych, do których mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz czynności przewidzianych w Regulaminie Zamówień 

Publicznych w Urzędzie Miejskim w Koronowie”. 

§ 2 

Zmienia się załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koronowie, który  

otrzymuje brzmienie, jak  w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Tracą moc Zarządzenie Burmistrza Koronowa nr OR-S.0050.77.2021 z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koronowie oraz 



Zarządzenie Burmistrza Koronowa nr OR-S.0050.15.2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                             Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 


